2

[image: image1.png]

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА

ДУМА КОНДИНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в решение Думы Кондинского района

 от 05 сентября 2017 года № 302 «Об утверждении прогнозного плана приватизации муниципального имущества Кондинского района

на 2018-2020 годы»

В  соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 2001 года  № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», решением Думы Кондинского района от 26 апреля 2012 года № 232 «Об утверждении Порядка приватизации муниципального имущества муниципального образования Кондинский район» (с изменениями от 29 мая 2013 года № 350, от 28 января 2014 года № 343, от 15 марта 2016 года № 80, от 14 декабря 2017 года № 355), Дума Кондинского района решила:

1. Внести в решение Думы Кондинского района от 05 сентября 2017 года           № 302 «Об утверждении прогнозного плана приватизации муниципального имущества Кондинского района на 2018-2020 годы»  (далее - решение) следующие изменения:

1) Статью 4 раздела II приложения к решению дополнить пунктами 11, 12, 13, следующего содержания:

11) Автомобиль Шевроле Нива 212300-55, идентификационный номер                 № (VIN) Х9L212300В0320720, наименование (тип ТС) легковой, категория ТС: В, год изготовления 2010, модель, № двигателя: 2123, 0333360, шасси, (рама)             № отсутствует, кузов (кабина, прицеп): Х9L212300В0320720, цвет  кузова (кабины, прицепа): темно-серый металлик, организация-изготовитель ТС (страна): РФ, ЗАО «Джи Эм-АВТОВАЗ», наименование организации, выдавшей паспорт: ЗАО «Джи Эм-АВТОВАЗ», 445967, г.Тольятти, ул.Вокзальная, 37, паспорт транспортного средства 63 МХ 652608, выдан 30.11.2010, свидетельство о регистрации ТС: 86 55 № 780452 от 15.12.2017, регистрационный знак Н 668 УА 86, старый инвентарный № 15000000000009, новый инвентарный № 031012019000001;

12) Автобус для перевозки детей ПАЗ 320538-70, идентификационный номер № (VIN) Х1М3205СZ80006074, категория ТС: D, год изготовления 2008, модель,  № двигателя: 523100 81014809 , шасси, (рама) № отсутствует, кузов (кабина, прицеп): Х1М3205СZ80006074, цвет  кузова (кабины, прицепа): желтый, организация-изготовитель ТС (страна): Россия, ООО «Павловский автобусный завод», наименование организации, выдавшей паспорт: ООО «Павловский автобусный завод», г.Павлово Нижегородской обл., ул.Суворова, 1, паспорт транспортного средства 52 МР 285374, выдан 04.07.08, свидетельство                       о регистрации ТС: 86 23 № 567590 от 14.01.2015, регистрационный знак Н 504 УА 86.

13) Автобус МАЗ-206068 идентификационный номер № (VIN) Y3M206068F0002175, категория ТС: D, год изготовления 2014, модель,                       № двигателя: OM 904 LAIV/3 №900.922-С-1062609, шасси (рама) № отсутствует, кузов (кабина, прицеп): Y3M206068F0002175, цвет  кузова (кабины, прицепа): желтый, организация-изготовитель ТС (страна): Беларусь, ОАО «МАЗ» - управляющая компания холдинга «БЕЛАВТОМАЗ», наименование организации, выдавшей паспорт: ОАО «МАЗ» - управляющая компания холдинга «БЕЛАВТОМАЗ», 220021, г. Минск, ул. Социалистическая, 2, паспорт транспортного средства 50 НХ 606527 выдан 04.12.2014, свидетельство                          о регистрации ТС: 86 39 №780967 от 22.12.2015, регистрационный знак М 194 АТ 186.

2.  Настоящее решение разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Кондинского района.

3.   Настоящее решение вступает в силу после подписания.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу Кондинского района А.В. Дубовика.

Председатель Думы Кондинского района                                                 Р.В. Бринстер
пгт. Междуреченский

23 апреля 2019 года

№ 506